
Prefeitura Municipal de Canápolis
EXTRATO DE CONTRATO

088/2024Processo Licitatório:
PREGÃO ELETRONICO - Modalidade:

035/2024Número da Licitação:
MateriaisAquisição de:

Página: 1

O Prefeito Municipal, no uso de suas  atribuições  legais, com base  no Art. 61 da  Lei  N. 8.883/94, faz  saber
que  o  Processo  Licitatório Nº 088/2024 na  modalidade PREGÃO ELETRONICO - REGISTRO DE PREÇOS
Nº 035/2024, teve a seguinte proposta como vencedora:

PROCESSO LICITATORIO - REGISTRO DE PREÇOS - OBJETIVANDO AQUISIÇÃO DE CACAMBAS
ESTACIONARIA PARA SEREM REMOVIDAS POR CAMINHÃO POLINGUIDANTE - AS CAÇAMBAS
TEM COMO OBJETIVO O RECOLHIMENTO E DEPOSITO DE LIXO URBANO E RURAL DO MUNICIPIO
DE CANÁPOLIS-MG

Objeto:

Prefeitura Municipal de CanápolisContratante:

Contratada(s):
N. V. H. CACAMBAS RIO PRETO LTDA TÍTULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)

Fim:Início:Contrato:
V. TotalV. Unit. DescriçãoUnidade QtdeItem

OUTROS EQUIPAMENTOS - DIVERSOS
CAÇAMBAS ESTACIONÁRIA PARA POLIGUINDASTE RODOVIÁRIO - CAPACIDADE
5m³ - Especificação Mínima - Fabricadas de acordo com as normas ABNT - NBR
14728/2005 - Acabamento com fundo antioxidante Epóxi e pintura externa em esmalte
sintético na COR AZUL - com faixas refletivas de acordo com o sistema de sinalização
aprovado pelo Contran e normas aplicativas para coletas de resíduos pela portaria do Conama
- com chapa de 3 mm nas laterais (1/8") e chapa de 4,75 mm (3/16") no fundo - reforçadas
externamente com perfis de 3" e internamente com perfil nos cantos - pinos e tombadores
confeccionados em barra maciça 11/4". PROPRIA PROPRIA

48.950,004.895,00000UN 10,000001

OUTROS EQUIPAMENTOS - DIVERSOS
CAÇAMBAS ESTACIONÁRIA PARA POLIGUINDASTE RODOVIÁRIO - CAPACIDADE
4m³ - Especificação Mínima - Fabricadas de acordo com as normas ABNT - NBR
14728/2005 - Acabamento com fundo antioxidante Epóxi e pintura externa em esmalte
sintético na COR AZUL - com faixas refletivas de acordo com o sistema de sinalização
aprovado pelo Contran e normas aplicativas para coletas de resíduos pela portaria do Conama
- com chapa de 3 mm nas laterais (1/8") e chapa de 4,75 mm (3/16") no fundo - reforçadas
externamente com perfis de 3" e internamente com perfil nos cantos - pinos e tombadores
confeccionados em barra maciça 11/4". PROPRIA PROPRIA

39.000,003.900,00000UN 10,000002

87.950,00Total para Este Fornecedor:

As despessas decorrentes do presente processo correrão por conta  da(s) dotação(ões) orçamentária(s) a seguir:

265 - 02.09. .20.608.0009.1010.4.4.90.52.00 - 5001.500.000 - RECURSOS NÃO VINCULADOS DE
IMPOSTOS - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

Canápolis, em 31 de outubro de 2024

ENIVANDER ALVES DE MORAIS
Prefeito Municipal


		2024-10-31T14:56:42-0300
	ENIVANDER ALVES DE MORAIS:72406070620




